berinovasi untuk mengonsumsi teh hijau selain di rumah atau di tempat makan

yaitu dengan cara minuman teh hijau yang diproduksi oleh perusahaan minuman

ke dalam botol plastik sehingga mereka mudah menikmati teh hijau di mana saja

dan kapan saja.

Minuman teh instan pertama kali diperkenalkan oleh Masazo Fujita pada

tahun 1918 (Taisho 7) dengan berupa teh konbu (teh yang terbuat dari rumput

laut). Dengan hasil rasa yang asin dan manis ini menjadikan teh ini disukai oleh

masyarakat Jepang. (http://www.gyokuroen.co.jp/). Pada tahun 1930 (Showa 5),

perusahaan Gyokuen Garden mulai mengkomersialkan minuman teh hijau dengan

mencampurkan matcha dengan gula pasir atau susu. Dengan rasa yang manis dan

sudah dikemas sehingga bisa dinikmati dimana saja menjadikan teh hijau ini

semakin digemari. (https://ja.wikipedia.org/wiki/⽟露園)